Usr: Supervisor
Rep: rpiEstadoSituacionFinanciera

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

ESTADO DE NAYARIT
Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2019 Fecha y | 26/abr./2019

hora de Impresién | 03:07 p. m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

“Bajo protesta de decir verdad, declaramog que los dod Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. :
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2019

11 816.95

$7,652,492.35
$4,293,324.60
$11,945,816.95

$3.268,381.37

$560,852 65
$3,877,140.58
$8,821.80
-$1,178,433.66
$3,268,381.37

$15,214,198.32 —

2019
PASIVO
ASIV U $3,117.673.36
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $3,117,673.36
Total de Pasivos Circulantes $3,117,673.36
IVO NO CIRCU! $0.00
Total de Pasivos $3,117,673.36 —
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
$0.00
CIE JBLI RIMONI ERA $12.096.524.96
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $7,759,450.99
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $4,337,073,97
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA I $0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio $12,096,524.96

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $15,214,198.32
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DR. JESUS IREZ DE LA TORRE
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